
  
  
  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em consultoria técnica na aréa da 
assistência social, com vistas a fortalecer a gestão municipal do sistema único de a. 
social – SUAS no município. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº 
IN00013/2025, nos termos do Art. 74, inciso I, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos 
não Vinculados de Impostos: 204.08.122.1003.2013.3.3.90.39.1500 
210.08.244.2012.2044.3.3.90.39.1660. VIGÊNCIA: até 30/05/2026. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00117/2025 - 30.05.25 - 
JUNGLE CONSULTORIA E SOLUCOES SOCIAIS LTDA - R$ 24.200,00. 

  
  
   
  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 

  
EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Contratação de serviço médico especializado, para a população do município 
de sertãozinho–pb, através de consultas médicas ambulatoriais a serem realizadas na 
policlínica Sertãozinhinhese. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00022/2025. 
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 
205.10.122.1003.2011.3.3.90.39.1500 205.10.122.1003.2011.3.3.90.36.1500 
205.10.301.2018.2063.3.3.90.39.1500 205.10.301.2018.2063.3.3.90.39.1600 
205.10.301.2018.2063.3.3.90.39.1621 205.10.301.2018.2063.3.3.90.36.1500 
205.10.301.2018.2063.3.3.90.36.1600 205.10.301.2018.2063.3.3.90.36.1621. VIGÊNCIA: 
até 30/12/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT 
Nº 00118/2025 - 30.05.25 - EEG - DIAGNOSTICOS E CENTRAL DE LAUDOS 
MEDICOS LTDA - R$ 98.598,40; CT Nº 00119/2025 - 30.05.25 - M & L SERVIÇOS 
MEDICOS - R$ 56.480,00; CT Nº 00120/2025 - 30.05.25 - EGA GESTAO DE 
NEGOCIOS LTDA - R$ 151.260,00; CT Nº 00121/2025 - 30.05.25 - CLINICA MEDICA E 
LABORATORIAL - R$ 24.000,00. 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 


